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Llcltação
T¡rþ NúnÊro

Sem licitação

Contrato/¡d lt¡vo
S€4uênc¡a Contato Ad¡t¡vo tnicio da v¡gêrcia F¡m da v¡gëncia F¡n da vig. alual¡zada lnlc¡o da exæução F¡m da exæução F¡m da exe. atual¡zada

C red or
ForMdor
JOZIAS PIZA DEMORAES
Enderqo

RUA ANTONIO FERRBRA, 314

Mattlcula

36899-7

T¡p de conla bancár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

485.994.259-00

Baiffo

CENTRO

Banco AgêrÊia

001 2573-9
Cidade/UF

Nova Santa BárbaraiPR

Classlflcação da despesa

CEP Fore

86250-000 32661322
Conla

6873-X

120 02 Executivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito

04.122.0020.2002 Manutenção do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLhCOS

Vdor

R$ 350,00

Outras informaçõeg

RetençõeE

' Tòtâl de rotdlgõô3

R$ 0,00

Valor llquldo

R$ 350,00

Previsão Nø

155'1

LiquidaçtuNo r

1420t2021
Enwnlþ No

857t20211550 0510512021

Requlslçâo N'DalaNúrero

&Ër
Cidade: Nova Santa Bárbara

Município de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ:95561080000160 lE:

NOTA DE PAGAMENTO

Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenl¡o
Fone: (43) 3266-8100

CEP:86250000
Fax: Mesmo

Se¡vidor que autorlzou o pagamento

234732 - CLAUDEMIR VALERIO

Recu rsos Documento 

- 

Data

00000 - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancár¡a 1364 - Cef - IPTU Arrecadaçäo - 00017122 0510512021

Recibo
Recebi do Municþio de Nova Santa Bárbara, a inportância de Trezentos e Cinqüenta Reais, referente ao pagarrìento do empenho núrnero

857t2021

Assinatura:

Nov Santa Bárbara,

Valo r

R$ 350,00

a

KATIA
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Cr€dor
CPFTCNPJ

485.994.259-00
Bairro

CENTRO

ACêrrjia Coila

2573-9 6873-X

Wr
JOZüAS PIZA DEMORAES
Éûaçþ
RIJA ANTONIO FERRBRA, 314

Malilcda

36899-7

npûcdlah,Eáila furco

Conta Corrente 001
ciæLlF
lbva Santa Bárbara/PR

Classlflcação da dospeEa

CEP FØe

86250-000 32661322

02 Fxecutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do frefeito

04.122.0020.2002 N4anutenção do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLTflCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

re
R$ 350,00

R$ 350,00rc¡
R$ 0,00

Outras lnformaçõeg

RetengõoB

@
R$ 0,00

reE
R$ 350,00

Sorvldor que autorlzou a llquldação
2347 32 - CLAUDEMIR VA LER¡O

Hlstórlco
ESTA IMP9RTANSIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICTTAçAO DE UMA DIARIA COM PERNOTTE, PARA CUSTEAR

DESPESAS COM ALTMENTAÇAO E HOSPEDAGEM AO VICE-PREFEITO JOZIAS PIZA DE MORAES, EM VIAGEM A CURTTIBA-

PR, oNDE IRÁ PARTICIPAR DE REUNIÄo NA SECRETAR]A DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, VIS]TA AO

INSTITUT6 AGUA E TERRA, sEDU, CoHAPAR, PROVOPAR E ASSEMBLÉIA LEGISLAT]VA. A SAfDA DO MUNICIPIO DE

NoVA SANTA BÁ,RBARA SERA No DIA 03 DE MAIo ÀS 05 HORAS E RETORNO NO DIA 04 DE MATO DE 202L.

t7L"{
MARTINS DE LIMA
Emlssd

Adt¡vo tnlcio da vigêrøia Fim da v¡gênc¡a Fin ú v¡g. atualizda lnlc¡o & e)<æuçþ F¡n ú decuçþ F¡m de @G duallz&

Núnêro
lJcttação

4+ ia Contrdo

-æ
Sern licitaçåo

Contrato/Ad ltlvo

EnænlþNo

85712021
R€gøs¡çãoNo

1120/,2021
t-ro EÍitibem

30t0412021

!ü CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Wâlfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃO

C¡dade: Nova Santa Bárbara

nta Bárbara - Ppio deMunic ova
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Llcltação
T¡p Núnerc

Sem licitaçäo

Contrato/Ad ltlvo
S€g¿rámla Cortrdo Aütivo lnlc¡o da viýìrc¡a Flm da v¡ýþ¡a Fin ú v¡g. aluailzú lntc¡o & @(æt$b Fin ú exæuçþ Fin & @ß. aluelizú

Credor
Mdrlcula CPF/CNPJ

36899-7 485.994.259-00
Bdrro

CENTRO

Tip&ñlaþruá¡ia BaNo Agêrcia

Conta Corrente 001 2573-9

Fornæúr
JOZIAS PIZA DEMORAES

Enùqo
RUA ANTONþ FERREIRA, 314

cid#LtF
l,lova Santa Bárbara/PR

Claaelfl cação da dosposâ

CEP Fotþ Conta

6873-X86250-000 32661322

02 ft ecutivo ftlbniciPal

02.001 Gabinete do ftefeito

04J22.0020.2002 [4anutençäo do Gabinete do Refeito

3.3.90. 1 4.1 4.03 AGENTES POLTnCOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercfcio

re
R$ 23.300,00rc

R$ 350,00

re
R$ 22.950,00

Outra8 lnformaçõog

Hlstórlco

ÉsrA lMpoRTAt¡crA QUE SE EMPENHA REFERÉSEA SOLpIrAçÃO DE Ur\4A DIARIA COM PERNOITE PARA CIJSTEAR DESPESAS COM

ALMñAçÄô e nos'peonca¡ Ao vtce-FREFErro JozrAS nzÂ oe uonnEs, EM vtAGEM A cuRmBA-PR, ONDE RA PARTICIPAR DE

nzu¡¡TAo Ñn sEcnET¡nA DEAGRIcULTURA EABASTECIMENTO, VETTA AO INS.ITIUTOAGUA ETEFnR, SEDf.J, COHAPAR FROVOPAR E

Àssn¡erÉA LEctsLATrvA. Ã snton Do MUNtctHo DE NovA sANTA BARBARA sBA No DtA 03 DE tvlAlo As 05 HORAS E REIORNO No DIA

04 DEMAIO DE2O21.

\

DE I-AURITA DE SOUZA CAMPOS ALMEIDA

contador - cRc: 046096

VALERIO

Emlssor

857t2021

RegusiçãoNo Rq. CúpraNo

Ordinário 30t04t2021
N(rnero Tip Êriti&em

$B
CNPJ:95561080000160 lE:

Ender€ço: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000
FonE: (43) 3266-8100 Fax: MEsmo

NOTA DE EMPENHO

antap¡oMun ra-
Cldade: Nova Santa Bárbara

e
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDÊNCIA INTERN A O12I2O2'I

Nova Santa Bárbara, 30 de abril de 2021

De: Vice-Prefeito

Para: Departamento de Contabilidade

ASSUNTO: Diária

Mediante aulorizaçâo do Gabinete, solicito empenho e pagamento para a

concessão de uma diária no valor de 350,00 (Trezentos e cinquenta Reais),

correspondente a uma diária com pernoite, para despesas com Hospedagem e

alimentação em viagem à Curitiba, com saída no dia 03 de maio, do corrente ano, as

05h horas, com retorno dia 04 de maio, onde irei participar de reunião na Secretaria

de Agricultura, visita no lnstituto de Aguas e Terra- IATS, Secretaria de

Desenvolvimento Urbano-SEDU, Companhia de Habitação do Paraná- COHAPAR,

PROVOPAR e Assembléia Legislativa.

.1.

Sendo o que se apresenta para o momento,

Atenciosamente,

J AS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222, FonetFax: 43.3266.8100, CNPJ n.o 95.561 .080/0001 -60

E-mail: pmllstr@¡sb.p¡.go:v'hr - Nova Santa Bárbara - Parattá

uò'.,'

,- .,: ,/

Recebido por:
2.D t1rl t .) 4

4
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PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIARIAS

RESUMO DAS DESPESAS

Obseruações

Avenida Walfredo B¡ttencourt de Moraes n" 222, FonelFax: 43.3266.8100, CNPJ n.o 95.561 .080/0001 -60

E-mail: pnrp-h@¡sþ.pr,go"v,br - Nova Santa Bárbara - Paraná

/aàfinete do Prefeito Corre spond,ê ncia I ntern a
Prestação de contas

(

l,/ tt) fi' .:' r:

Cargo ou Função: Vice-Prefeito
municipal

oòl oín¿,

olftrf¿o¿t

lt'm'¿O ïe""h'¿r'r- rrl ^Ou,'.'z)r,^t'vemb 
n/Ý íkf, ('¿'t'/t:/¡Lrr(' (-

')rq,w,,l' 
r?t1ut: l¿5 - | **^'ia"rt'/fÔtsLn -t ýr)'

*lct 1,4þ Ée¡ic' q L Àv"t'l L* 
"t) 

rtt t'i ''t c: tt¿( L' ,¿'ø fttt r-t Uù

t
*o

t/o ù¡¿:l o ltrtto ÖMU 'rL
wi\ i' h)

¡as'i Ln n'of 4 tt+tt',tþ'k''^'

Ptt lot-ivÙ'
Qvvu'in t â 5eùr)
Wltr ru fn>t,,¡. ¿.

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

v'

Data: ¡

Nome

q ,guJ/

Nom

(a)

TOTAL DA RESTTTUIçAO OU REEMBOTSO (se houver) -
TOTAL b-ýt.vù

3sÛ úÐ ,\5t.ù)ýoóo tn t<t c\

DATA TIPO DO
TRANSPORTE

VALOR DA DIARIA TOTALOUTROS
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tr - ¡iÈ\r*ý ä l ¡i d¿ r¡ s¿
AGUA Ë TERRA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL E DO TURISMO

DECLARAçAO

José Luiz Scroccaro, Diretor de Saneamento Ambiental e Recursos

Hídricos, infra assinado DECLARO para os devidos fins que nesta data,

compareceu na sede deste órgão estadual em Curitiba, das 10:00 hrs às

11:00 hrs, o Sr. Jozias Piza de Moraes, RG no 3.906.161-9 SSP/PR, a

fim de ser atendida em audiência oficial para tratar das demandas

solicitadas pelo Município de Nova Santa Barbara.

Por ser a expressão da verdade, dato e assino a inclusa declaração.

Curitiba, 03 de maio de 2021

Di retor ¿. s^n#r,im"rr rsos H ídricos

I

Rua SantoAntonio,239 lRebouças ICEP: 80230-120 lCuritiba/Paraná/Brasil lFone: (41) 32'134700 -Fax: (41)32134800
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cÂvnnn Dos DEPUTADoS
Cabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PROS/PR

DECLARAçÃO

Formulamos a presente para declarar que o

Vice-Prefeito Jozias Piza de Moraes, da cidade de Nova Santa Barbara,

portador do RG 3906161-9 , no dia 04 de Maio do corrente ano, esteve

participando de reuniöes neste Escritório de Representação Política da Câmara

de Deputados, tratando assuntos relacionados a emendas em prol da

comunidade.

Curítiba,O4 de Maio de 2021

de Liz

Tonin
Dep

eer
o Federal

Líder da Bancada do Paraná

Câmara dos Deputados - Anexo lV - Cabinete 9O2 - CEP 70160-900 - Brasilia/DF - Tel: (61) 3215-5902 - Fax (61) 3215-2902
Av.Marechal Deodoro369-Conjunto1404-14oandar-EdifícioTowerCenter-CEP:80060-010-Curitiba-PR-Tel:(4"1)3532-7344

dep.toninhowandscheer@camara.leg.br
www. dep utadoton i n h o. co m. br
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HOTËü

xiKl(o

Razåo Sociãl:
CPF / CNPJ:

Endereço;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITÏBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANçAS

NOTA FISCAL DE SERVTçOS ELETRÔNICA - NFS-E

PRESTADOR DE SERVTçOS

HOTEL NIKKO LTDA

85.055.598/l)001-79 tnscriçåo Mun¡c¡pali 09 01 0261616-6

BARAO DO Rto BRANCO, 0005116 - BAIRRO: CENTRo - TGl.: .tl - 21051808
cEPr 8001Ð180

CURITIBA UFt PR Email: nikko@hotelnikko.com,brMun¡cíp¡o:

TO''TADOR DE SERVrç6
bê/Ra¿ão 9dtãl¡ JOSIAS þIORAES

CPF / CNPJ: 485,994.259-00 Il'lU: outro Doc.:

Endereço: RUA ANToNIO FÉRREIRA,314 - CEPi 86250000

tbn¡cípio: Novð Sðntð Bárbãra UF: . PR Ema¡l: garrafavaler¡oQhobnail.æm

l:sPESàS C0tfirOsPEÐAGEN{ DE03'05¡ZO?l 405Í15/2021.

.'.+ORAPROXIIvIADg DOSTRIBITTOSES 15,50
:OHTEIBPT

(18,45:Ð

.?lor Líguidodà I'lâta Fisc¡1 " ff884.00

VALOR TOTAL DA HOTA - R$84,OO

09 - Ol - Hospedðgèm de quälquer naturÊzã
reside nce-service, 5u¡te sen'ice, hot¿lar¡e m
de serviço (o ralor da ölimentðçäo e gorjetðr

Em hotéls, apart-senJicë
arítima, motéi5, pen5ões

incluÍdo no

condominiair, flat, öpårt-hôtCis, holéis rcsidéncia,
e conpËneres; ocuÞação porterporada æm fomecjmen¡o
dadiária, fica sujeitoao Imposto Sobrê Serv¡çtsl

Þlais informações:

Esta hlFS-e foi emiiida conr respaldo na Leì 73?û09.

C créditoCerêdo Êelará dispsnfvel ¡omentaapóc o reælhimentodoStnÞl€s Nacional, excelo par¡ os casos previstos no$ SedoA¡t. 10ó
Lèi 7320û9.

Dæurenlo cnritido por MEou EPPoptante pelo Sinrple¡ l'lacional. '

t{åogeradireito a cr¡idito fìscalde lPl,

4,205,0084,000toa 0,16

v¡lo¡ do ISS (Rl)Afíquote (o/e)earr do Cálculo (af)v¿lor Totãl d¡5 Oeducöes (R$) crédito p/ Abãtimê¡to do fPTu

5E

códi9o de Verificàdo

vTANT4OR

o3t¡ e Hora dê EN¡55Èo

04/05/2021 15:55:25

Núrnsro d¿ Nùta

27298



f*" CAD(A htçs://govconta. caixa. gov.brlsi gov/consulta./transacao/doc/confi rm..
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CAIXA
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Caixa

0970/006/00000136-4Conta Origem;
PM DE NOVA SANTA BARBARAEm¡tente:

R$ 360,45Valor Total a ser Debitado:
R$ 0,00Tarifa de Pré-Depósito:
R$ 10,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 350,00Valor a ser Transferido:
485.994.259-00CPF/CNPJ Destinatário:
JOZIAS PIZA DE MORAESNome do Dest¡natário:
01 - Crfflto em Conta CorrenteFinalidade:
001 - BANCO DO BRASIL S/ABanco:
2573-9/6873-xConta Destino:

Operação realizada com suoesso.

Z78Z1VH1RUKYPJO1Chave de Segurança:
00077722Código da Operação:
osl05l202LData da Operação:
0s/os|2027Data de Débito:

4 051051202113"47


